ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИКРЫМ

<ЦЕНТР ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВА И КАД\СТРОВОЙ ОЦЕНКИ>

(ГБУ РК<ЦЗКО))

прикАз

<< /4 >, arl/a-/-a 2025 г. г. Симферополь

-----..-----7-О внесенuu uзмененuй в прuказ оm 25.12.2024 ]Ф 107
кОб уmвермсOенuu ruлана закупкu на 2025-2027 еz.>

Ns -/

В соответствии со статьёй 4 Федерального закона от 18 июля2011года
Ng 22З-ФЗ <О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических
лиц>>, Постановлением Правительства Российской Федерачии от 17 сентября 2012
года N9 932 <<Об утверждении правил формирования rrпана закупки товаров
(работ, услуг) и требований к форме такого планa>),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Внести изменение в Приказ гБу рк (ЦЗКОD от 25 .12.2024 Ns 107 (об

утверхдении плана закупки на 2025-2027 гг.> (далее - Приказ), изложив

ilprno*."". Nsl (Г[лан закупки товаров фабот, усrryг) на 2025-202,7 года (на

01.01.2025_3 |,12.2027 период)> к ПриказУ в новой редакции,
2. Начальнику отдела закупок управления по обеспечению и

организации деятельности учреждения Гончlрук О,ю, разместить_ измененный

niru,, ,u*y.,*" товаров (рабоi, усryг) на 2025-2027 года (на 01 .0l .2025 _ зl .|2.2021

период) на офичиЙьном сайте Единой информационной_ системы в

информационно-телекоммуникационной сети <<Интернеu (www,zakupki,gov,ru) в

установленном порядке.
з. Начальнику отдела автоматизации производства управлениJI по

обеспечению и оргаЕизации деятельности учреждения I]]1b_rKy Г,И, разместить

измененныйпланЗакУпкитоВароВфабот,Усrryг)на2О25-2027года(на01.01.2025
- зt.tz.zоz,l период) на официальном сайте гБу рК (ЦЗКО> в информационно-

телекоммуникационной сети <<Интернет>,

4. Отделу кадровой работы и делопроизводства ознакомить с настоящим

приказом начаJIьника отдела закупок управления по обеспечению и организации

деятельности учреждения Гончарук о,Ю, и ЕачаJIьника отдела автоматизации

производства управлениrI по обеспечению и организации деятельности

учреждения lllлыка Г.И.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой,

Щиректор
Е.В. Никулина

Fб:о.8.2в.еаЕо

Е, s *'r
ýЕЁааl

дýýаýЁЕlЁЁвlý$ЁЕ+
Ё

ЁЁ,Ё i
.ý: еЕ

аaе;ý

9*

Lr
!{

,rч.{хв! qоФ
чэ

t
Ё Е.

tЁЕ;а

t
t

аЁэgце
5:EEiE

tЕаяbl

дее.
L

!Ri

* Е r.л
ЕЕЁЕЕ
ýl;зЁоIю

{о
оч vФ

l

!tB9
ýЕýgиз)lо

оч ЕФ
.

8.

;

t

ýёаЁiЁв

Е

tа

&?9ý

R

z\lu){o оU
 vox

zEca)lo
oU

 Еох

о&_g.
:оФtФФF,

\О

оо\tr

\оь\ово.+l-

аciN(.)

9ФЕtояс5

ва:Е

ро{уFооFоцфFФ-{ц(.)
цlI!ФхLI')

Fцх9lдццF-(.)

ое

уц

FоЕ9

сF&+а(-)чке>с-
уос,

дь299рв

г-(llёtalёaG
l?гtalatala.lý

!

tl!ЕtltlElil5t,

8l,9lв_бЕ,

}],

l
t!
_tllЕЕ
jEа

.-lý|ýь

-!Е16}ха9:
Et

Flo6Fltd

9:к_q

Е>чз
,Я-
й>с!з
dEйхооt'9,E
ЕЁ9
Е хё
ь€

е
ýЕ

l

>
ý*'

е=
9

8 8_E
9р

ý

l-Ea)
iJtsа
Б 3ý

5Ёз
ьýЕ
>

- о
ЕеЬ
эьt

Б_ <
.) о

9хЕ
ьзо

ýBi
tr -й
,El;a
уsл
,!х
5х0
Е Ё-
ьъ,

о

xia
ъ!uх

sбЕ
е9

а
eo-i
oýl-
t=

o
ЕrЕ
5}?
х ЕЕ
=

.- о

5r-Е
ьэ

(!

яý*
Еý8.
ъ-Ё;
л.Ф

ý

ýS,
ё8

рБFоtрt_9о5roоFF9Б&оьаФ.iБЕйа.ео}.l-8.осо

о5о{Е_Е:рооо'ьо.ЕоЕо.аоБёаоFоa"6

фl_ЕЁоороl.аоdьо.оо €о.

Ф
l

:3€Е&е?еоаЕt-о.FаооахЕо

йо.еФ:аЕ9ЁьF.8рьFqоьЕ_оо59Боýаа

Еооуt-э9ьЕ.

ýЕ

о-а:t9о2о39аt9Б8

аRь

9ро.

.ао-,ооо-о8.:оо.хо.t1L:

ь

оахqАеl,Е;о.оор?Е3dбя83

ьо.8_dооFаоFс:в.9Fsa

о_

8цFа-

е9:to9ер53о.

еý

цдоо5йо.ао9веооеоо.9ýо.t9F€8t9авоо8

l_8t }ооо .-,j

ёd5аоY

ztq8.о:оkа>
'

9.j.вRр9а

аБ|-а

о

,оч

о-

a:
Е

р9ts

оо9аý

ЁЕ9ч

9ео

9*9 i
р

Е:Ё5
..

й
д

l

iF
оо1

яýЁя*/
Е.3,
б эА-

g

д5Ё8
Ё>

Ф
о

яяЁ
8 оЕа

8ое

1 о-

iýЁ оаЕi,36

}Е8оЁ

}9о
qБЁ ,F}ео99озtrа

9Ф
l

oiJ

йФЁоEl59l,-еээ9iiБ-8,
llxxt:
9хdру>"

о.
Ф

.r
яФх!+
tЕo!J

Е8
,Е:
Е:.-Е
F>>

l-

оlэ

ЕYg*д
св

lЁ}йЁ!99l9

l_8.оозоUoli
jOЕ:сiL

l,*ЕЕцБЕа>
+9ЕýЁаЕЁ9чЁ,9ЕЕ8зЕЕь9оо

,* :l

оЁ

оБ
о>Pd

'aJET
Fl

lig
Б D

Ёэ

oq-2
=

ч
бi

ii
Е а

я;
q б

у,g
ЁЁ

Ёь
,Х-

э-ts
ЕЕ

аЕ
ý Е

=
дх

'а2
=

Е'Е
l

5,._ч
о d

хо
a,

=
 >

:9

i
бЁ

.6
l

Е i
ЕЕ,|

-ф

tr а
l

<
}

=
Н

р
=

:
р =

 9
ах

Е ц
Е

ý Б
&

:Ё
бl'

tr36
5лlJltJo
q,

=
_J

.lliЕЁ
'ххф

лts
r--aJ

аа
gxP

;)-
е й а

Ё}
ýg;

Ёý
ЁпЁ

8.э
а; э

+
Е

Ё Е н
9!Ё

trtsа
Е *

ч gE
z

^
U

.)
,l-

tsх-
еa

ьi9
50

l56
ll

.j
ýф

Ё
9,i

п Е;
ЁЕ

аgЕ
1Е. ,i;b
L:

ч
Е

л

hE
i;Y

>
's

х<
а

.у
;

ч
l.

l
q

а !i*
Ёfr Е;в
;>

ЕЕЕ

еЕ
i Е Е

ЕЕ
Ея;

;h
:i9

о!2
t9ё

Эс
1Е=

1"
Ёй

g
atr

trФ
ý

-Ёi
,Е;F

Ёз
9:1

Е а
i пЁ

Ец
Е,аý

ъ Ё,;
Е Е а

о:Ф

а:,
Е

1Е>

аЕl
ЁЁ l ;;f
,Е ЁФ

|
,* =

 :
:ь

l
о-Ё

9
=

F

Ф
 с,-

8=
в qýP

,9Ya
,9_Б

ч
аб

*::
j

еЕ
ч i

цýa:

й iJч

$Ё.
l-лаЁа

9ok
-9й

х qб

ЕrЁ
ьkЁ
:ei
ЕЕaFlБ-
-чý
Q

*
оa9
Fс

п

i &
3

9q=
Ё;9
trj-

h,:
9

аЕ
а

ооЁ

99tr
р9"
о9о

.о_

tri>

ЕЁ>
J;

tJ

.Ео 9'=

ýdЁ

о:r:
,:9Е
бчЁ
,о Ех=

9

JE9

*9Ё
Ел.
Е 9€

хr,-
* 9Е
; х.х

-а-
е 9,5
9.х
а Б ,.
:\э

Е
,ёЕ
Е &

.
:

ф
яя

i
ар Е

i
9ýр

ах
оlЕ

soO

9

9Ё"
9

5q,Ё
Ё

а>
9

я,j
q+

э
Y

0)
)lч-

:
q

ol,
=

 ro
Ё"5

: а
а,:

Ё
l

l

=
ii

}ol
>

o:l
х

l
idФ

,
l

Ё &
Ё

Е

dg-
ъ

Ьоl
Ё

*
.j!&

9

ýеЕ
Е

аЕх
=

F

l-*ц:.Ф
рн9

н
5

iЕi
й Е

il3B
{

Е
*idt

,,d.а
!

в
F

-.о,
Y

Е
i

=
4

5
Б

Ф
 i

,.
а

,
Ея;

й
Б

; Е=

d Е
Ъ

аК_:
Е.э

Б&
ев

а
Ё

р ЁЕ Е Ё g
qr-*:
ар

U
 Ё

>
 з

Е Q
b

Е
g

х
Ёа-я

ф
 ц

tr Ё оý
,=

.+

с, Б 5J
Б

0
Е,iзБ

Е;
z l

qФ

о
=

9зка
=

 i
*9Ёвl t

Ь
Ё

t
ool

Б
х

ьЁ
9N

l
о

=
ýs,:al 9,5
>

 " Е ,'
?

*
g,=

8Е
,=

 F
вiвЕ

э
в

,5 Fч Е е r
39БЕ

я
р

,ЕсЕЕ 8
Е

Ь-'Ё
Е

9Бо_Ео.аFо,iЁ€о.

-а:ц1.o
>

F

z
ач.z
йя+

ь9

;
,о

9.;
ЗЕ

_,б
о.>

i,E
=

;
Е Y

6-Е
с,а

trЕ
й

l
9ё

5
lхh

i
<

l
Ф

 о
5dl

ЕЁ
;яl

_rЁ
- !l

i l
ý йl с Р
,Б l

Ё.х
Б

le5
Е

9,:

а
аь

5 ь
.:E

;Е
q9

.t Е Ё:,i
о_ о

l!
o.1

я е
**, а

й i
Fl.

I

Ре
3Еяl

х Ё
E?=

l
а;

Ё€
l

х
t

ro_

=
;

оУ
F

a
;

ь!+

Ф

а;
:ё

5
-

х
ЁF

aп
Е

Р
Ё!.

k
Ех;iз
Е;

ЕiЁ
эЕч2-i,i
\?

-.
9з

з
lir=

oФ
gJ

Е i
эЕ

я
<

 х
оаЕ

9
Ё

LБ
5

,;:,=
*а

l
о

tЕ
n

9
Е

Е j
9

ч
Е

ё,!
!l,

5Е эЕ;
п в 8в

Е
volЁЕ

>
rФ

l()El
-оо

lа!,ер

в}]tgвý\ЕýýЕlsiý8Еý:ý3*
ё

вiЕ

,вЕt}

еэ
фц.]

iý€ьсЕЕýЕlЁаёаý;ýьý!!ný

h8Еоо
ýýýЕ$чý

6

о
,

э
о

х - d Еъ
ýgЁЕЕý

дЁ€iёЁЁlýЁаrýв}ЁýtЁ

а
е

й
ý

iЕl

laеJ

е
lIа!

в
аЁýgв

t!

я
!Ёý:сВ

а;iц!в

ЕЕЕБ>
=

_Ёg
аL

Il5ЕЕ
_qýEE9
Д

ýс*9
"ý9-

д:,ё
oJY)o

оU
 Еоr

g5g59ЁЕа

_б=Е

ý*с9
двЕg

!

и:по
оU

 ЕФ
l

в

ЕЕ

I

tЁ;ЁЁЁе
ЕqЁЕаа1

&3!

aп'U
)о

оu Yo)

zIlcg)o о EoI

lЕсiяЕЕэ

J_1а